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  Stoc depozit Viena   Stoc depozit București   Stoc Store Oradea, Sibiu, Timișoara

  R E Z I D E N Ţ I A L E
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 Cofrete rezidenţiale şi casnice 

  

 BK071003-F 

 BK071001-F  BK071003-F 

 BK071050    BK071060   

 BK071060    BK071051   

   

   

 w   SCHRACK-INFO
  • Cofrete cu 1- până la 4-rânduri pentru pereţi din cărămidă 

(BK071…) sau gipscarton (BK072…)

• Ramele și ușile fabricate din tablă de oţel vopsită electrostatic

• Dispobile în două dimensiuni pentru adâncime: rame plate 
(aprox. 1mm) sau rame înalte (aprox. 6mm)

• Plastroanele și cuvele sunt confecţionate din material plastic 
ignifug cu conţinut redus de halogenuri

• 12+2 module pe rând, rigle de închidere la cele patru colţuri, 
rotite la 90°, plombabile, etichete tip gravate cu laser

• BK071… și BK072… au incluse cleme PE- și N cu fixare snap-
on sau cu șuruburi, respectiv cleme suplimentare N-FI

• Este posibilă ajustarea în 3D la suprafaţa peretelui în care se 
montează cofretul (până la 18mm)

• Canal de cablu pe laterale pentru organizarea aspectuoasă a 
cablării

• Flanșă pentru accesul cablurilor cu predecupări, fixare prin 
înclichetare

• Zăvor rotativ din plastic, se poate înlocui cu zăvor cu cheie (tip 
semicilindru)

• Conform cu normele IEC/EN 60670-24 și IEC/EN 62208, 
aplicabile la panourile de distribuţie în concordanţă cu IEC/
EN 61439-3

• Clasa de protecţie II

• Grad de protecţie IP30

• RAL9016 alb trafic 
   

 w   Cofrete modulare încastrate, pt. pereţi din cărămidă/gipscarton   
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 w   Desen dimensional 

   

 w   Date tehnice  
 
 

 Cod de comandă 
 A  B  C  D  E  F  Nr. rânduri  Nr. 

module  Cleme N  Cleme PE  Putere 

 [mm]  [mm]  [mm]  [mm]  [mm]  [mm]        [mm2]  [mm2]  disipată [W]* 
 Ramă plată  Ramă înaltă 
 BK071001--  BK071001-F  309  339  87,5  315  359  95  1  12+2  2x25 + 14x4  2x25 + 14x4  -19 
 BK071002--  BK071002-F  434  464  87,5  315  359  95  2  24+4  2x25 + 14x4  2x25 + 14x4  -32 
 BK071003--  BK071003-F  559  589  87,5  315  359  95  3  36+6  4x25 + 28x4  4x25 + 28x4  -41 
 BK071004--  BK071004-F  684  714  87,5  315  359  95  4  48+8  4x25 + 28x4  4x25 + 28x4  -49 
 BK072001--  BK072001-F  309  339  87,5  315  359  95  1  12+2  2x25 + 14x4  2x25 + 14x4  -19 
 BK072002--  BK072002-F  434  464  87,5  315  359  95  2  24+4  2x25 + 14x4  2x25 + 14x4  -32 
 BK072003--  BK072003-F  559  589  87,5  315  359  95  3  36+6  4x25 + 28x4  4x25 + 28x4  -41 
 BK072004--  BK072004-F  684  714  87,5  315  359  95  4  48+8  4x25 + 28x4  4x25 + 28x4  -49 
 *Puterea max. disipată prin radiaţie a dulapului încastrat, considerat individual şi ΔT = 35K. 
 Informaţii detaliate la pag. 268 
   

 w   Dimensiuni de montaj  
 
 

 Cod de comandă  Dimensiuni nişă în 
zidărie 

 Dimensiuni decupaj în 
gipscarton 

  
 Cuvă încastrată  Cuvă încastrată  A  B  C  A  B  Nr. rânduri  Nr. module 
 Zid de cărămidă  Zid de gipscarton  [mm]  [mm]  [mm]  [mm]  [mm]       
 BK071001-A  BK072001-A  325  345  90  315  322  1  12+2 
 BK071002-A  BK072002-A  450  345  90  440  322  2  24+4 
 BK071003-A  BK072003-A  575  345  90  565  322  3  36+6 
 BK071004-A  BK072004-A  700  345  90  690  322  4  48+8 
  

 w   Cofrete modulare încastrate, pt. pereţi din cărămidă/gipscarton   
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 Cofrete rezidenţiale şi casnice 

 DESCRIERE  LxÎxA mm      STOC  STORE  COD COMANDĂ 

Pentru pereţi din cărămidă

 Cofrete plate complete (Ramă plată+uşă metalică+insert+cuvă) 

 1-rând, 12/14UH (module) complet  359x339x95       BK071001 

 2-rânduri, 24/28UH (module) complet  359x464x95       BK071002 

 3-rânduri, 36/42UH (module) complet  359x589x95       BK071003 

 4-rânduri, 48/56UH (module) complet  359x714x95       BK071004 

 Cofrete înalte complete (Ramă înaltă+uşă metalică+insert+cuvă) 

 1-rând, 12/14UH (module) complet  359x339x99       BK071001-F 

 2-rânduri, 24/28UH (module) complet  359x464x99       BK071002-F 

 3-rânduri, 36/42UH (module) complet  359x589x99       BK071003-F 

 4-rânduri, 48/56UH (module) complet  359x714x99       BK071004-F 

 Cuve pentru pereţi din cărămidă 

 1-rând, 12/14UH (module)  315x325x88       BK071001-A 

 2-rânduri, 24/28UH (module)  315x450x88       BK071002-A 

 3-rânduri, 36/42UH (module)  315x575x88       BK071003-A 

 4-rânduri, 48/56UH (module)  315x700x88       BK071004-A 

 Rame plate cu uşă şi insert 

 1-rând, 12/14UH (module)         BK071101 

 2-rânduri, 24/28UH (module)         BK071102 

 3-rânduri, 36/42UH (module)         BK071103 

 4-rânduri, 48/56UH (module)         BK071104 

 Rame înalte cu uşă şi insert 

 1-rând, 12/14UH (module)         BK071101-F 

 2-rânduri, 24/28UH (module)         BK071102-F 

 3-rânduri, 36/42UH (module)         BK071103-F 

 4-rânduri, 48/56UH (module)         BK071104-F 

Pentru pereţi din gipscarton

 Cofrete plate complete (Ramă plată+uşă metalică+insert+cuvă) 

 1-rând, 12/14UH (module) complet  359x339x95       BK072001 

 2-rânduri, 24/28UH (module) complet  359x464x95       BK072002 

 3-rânduri, 36/42UH (module) complet  359x589x95       BK072003 

 4-rânduri, 48/56UH (module) complet  359x714x95       BK072004 

 Cofrete înalte complete (Ramă înaltă+uşă metalică+insert+cuvă) 

 1-rând, 12/14UH (module) complet  359x339x99       BK072001-F 

 2-rânduri, 24/28UH (module) complet  359x464x99       BK072002-F 

 3-rânduri, 36/42UH (module) complet  359x589x99       BK072003-F 

 4-rânduri, 48/56UH (module) complet  359x714x99       BK072004-F 

 Cuve pentru pereţi din gipscarton 

 1-rând, 12/14UH (module)  315x325x88       BK072001-A 

 2-rânduri, 24/28UH (module)  315x450x88       BK072002-A 

 3-rânduri, 36/42UH (module)  315x575x88       BK072003-A 

 4-rânduri, 48/56UH (module)  315x700x88       BK072004-A 

 Rame plate cu uşă şi insert 

 1-rând, 12/14UH (module)         BK072101 

 2-rânduri, 24/28UH (module)         BK072102 

 3-rânduri, 36/42UH (module)         BK072103 

 4-rânduri, 48/56UH (module)         BK072104 
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